

Kroki przystąpienia do klubu w szczegółach

- 1. Poznaj nas** - aby ułatwić Ci decyzję o przystąpieniu do klubu, oraz pomóc poznanie zasad w nim panujących, umożliwiamy uczestnictwo w 4 spotkaniach w roli gościa. Nie jest to związane z żadnymi opłatami ani zobowiązaniami. Po 4 takich spotkaniach, aby dalej móc czerpać korzyści, które daje nasz klub, należy do niego wstąpić według poniższych kroków.
- 2. Wypełnij deklarację** - otrzymasz ją na pierwszym spotkaniu od Wiceprezes ds. Członkostwa, Wioletty. Wypełnij ją (imię, nazwisko, e-mail, adres, nr telefonu) wraz ze zgodami RODO, i prześlij na adres: czlonkostwo@toastmastersgdansk.pl lub przynieś na kolejne spotkanie. Twoje dane są potrzebne wyłącznie do celów związanych z rejestracją członkostwa w Organizacji Toastmasters International.
- 3. Opłać składkę członkowską** - opłata za przystąpienie do klubu zawiera dwie części. Pierwsza, w wysokości 100 PLN, jest opłatą jednorazową za nadanie numeru ID w systemie i wykupienie ścieżki edukacyjnej. Druga to składka członkowska w wysokości 350 PLN opłacana regularnie co pół roku. Wysokość pierwszej wpłaty jest zależna od miesiąca przystąpienia do klubu i może być niższa niż suma wymienionych części. Przed dokonaniem wpłaty skontaktuj się z naszym skarbnikiem, Stefanem (724 497 092), w celu ustalenia dokładnej kwoty.
Opłaty należy wносить na konto:
46 2910 0006 0000 0000 0274 2226 - Stefan Turakiewicz W tytule przelewu wpisz swoje imię i nazwisko.
- 4. Zarejestruj się na platformie Toastmasters International** - Po potwierdzeniu przez naszego wiceprezesa ds. edukacji lub skarbnika, że konto jest aktywne, możesz zalogować się na stronie [toastmasters.org](https://www.toastmasters.org) za pomocą adresu e-mail podanego przy rejestracji. Czeką Cię tam między innymi wybór ścieżki Pathways, która jest głównym elementem edukacji w Toastmasters. Dostęp do nich dostaniesz w formie online na BASE CAMP. Znajdziesz tam materiały edukacyjne oraz inne ciekawe informacje. Opisy ścieżek Pathways znajdują się na stronie: <https://www.toastmasters.org/pathwayoverview>
- 5. Wybierz mentora** - nowym klubowiczom Toastmasters Gdańsk wsparciem służy mentor. Jest to doświadczony członek klubu, który pomoże Ci przygotować się do wygłoszenia pierwszych wystąpień i zapozna z regułami obowiązującymi w klubie. Zwykle przydzielamy mentora zaraz po rejestracji - jeśli tak się nie stanie, zapytaj na spotkaniu któregoś z członków - będą wiedzieli do kogo pokierować.
- 6. Rozwijaj się** - jesteś teraz pełnoprawnym klubowiczem Toastmasters Gdańsk!
Poproś o dołączenie do grupy w aplikacji discord - znajdziesz tam wiele cennych wskazówek i informacji.

Ważne kontakty

Prezes: Franciszek Ławrynowicz	794 613 913
Wiceprezes ds. edukacji: Weronika Hordieieva	698 657 174
Wiceprezes ds. członkostwa: Piotr Skrypoczka	530 277 392
Skarbnik: Stefan Turakiewicz	724 497 092



Witaj w Toastmasters Gdańsk



Cześć. Miło Cię widzieć!

Pojawiając się na naszym spotkaniu udowadniasz, że chcesz rozwoju nie jest Ci obca. Możesz mieć różne cele. Może chcesz rozwinąć swoje umiejętności mówcze i liderskie. Może potrzebujesz nauczyć się bardziej radzić sobie ze stresem nie tylko na scenie, ale również w na co dzień. Może interesują Cię umiejętności miękkie oraz komunikacja.

A może po prostu chcesz poznać innych, którzy mają ambicje, by osiągać cele życiowe oraz poszerzać horyzonty. Niezależnie, która z powyższych motywacji jest Ci najbliższa, Toastmasters Gdańsk, to miejsce dla Ciebie. Pomożemy Ci wspierać się na wyżyny Twoich możliwości i uwolnić drzemający w Tobie potencjał!

Co daje Ci członkostwo w klubie Toastmasters Gdańsk?



Dostęp do platformy edukacyjnej Toastmasters International



Wsparcie mentora w klubie



Możliwość wygłaszania mów i obejmowania funkcji w klubach w całej Polsce



Wspierająca i rozbudowana informacja zwrotna



Możliwość startu w konkursach wystąpień

Jak przystąpić do klubu w 6-ciu prostych krokach? (szczegóły na drugiej stronie)



Zanim przystąpisz do klubu, możesz przyjść na 4 spotkania jako gość



Otrzymasz ją na pierwszym spotkaniu



Ok. 100 PLN jednorazowo za nadanie numeru ID oraz 2.80 PLN co pół roku



Gratulacje! Właśnie postawiłeś ważny krok na ścieżce swojego rozwoju!



Mentorem będzie doświadczony członek klubu



Login i hasło otrzymasz w mailu po opłaceniu składki członkowskiej

